П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

муниципального образования Карасаевский сельсовет

от  7 декабря 2021 г.                                                                          с. Карасай

          Инициатор проведения публичных слушаний: глава администрации Карасаевского сельсовета  Шалтанов А.Д.

          Публичные слушания назначены  постановлением главы МО Карасаевский сельсовет от 03.12.2021 № 58-п «О назначении публичных слушаний  по проекту о бюджете муниципального образования Карасаевский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Место проведения: СДК ,с.Карасай улица Гайко дом 36.

Время проведения: 15.00 час.

 Количество присутствующих: 33 человека

            Председательствующий: Шалтанова А.Д. - глава муниципального образования  Карасаевский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

            Секретарь собрания Мезенцева Фаина Ивановна –  специалист  1 категории муниципального образования Карасаевский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения о бюджете муниципального образования Карасаевский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

3. СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования Карасаевский сельсовет, которая ознакомила присутствующих  с прогнозом доходов бюджета муниципального образования Карасаевский сельсовет, с проектом  расходов местного бюджета, с общими подходами к формированию объемов бюджетного финансирования.
Предложила обратиться с вопросами, предложениями и замечаниями.

1. Грибушко И.Н  – депутат Совета депутатов по избирательному округу № 1, которая предложила на основании информации главы муниципального образования:

1.1. Одобрить в целом проект Решения «О бюджете муниципального образования Карасаевский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области».

1.2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Карасаевский   сельсовет Акбулакского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Карасаевский   сельсовет Акбулакского  района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За - 33

Против - нет

Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Карасаевский   сельсовет Акбулакского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О  бюджете муниципального образования Карасаевский   сельсовет Акбулакского района Оренбургской области»  на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий

       А.Д.Шалтанов